
お客様 各位 

 

2022年 3月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

ワイアルアコーヒー原料入荷未定のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきま

して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいのではありますが、ワイアルアコーヒーにつきまして、収穫量の大

幅な減少と、ハワイ内での需要が急に高まり安定した供給が見込めないとのことで、原料

入荷の目途が立たず一時販売を見合わせることとなりました。 

 

以下の商品の販売を一時見合わせます。 

 

対象商品 

・アルフレッズ 30%ワイアルアブレンドドリップパック 

・【アルフレッズコーヒー】100%ワイアルアコーヒー200g 

・【アルフレッズコーヒー】100%ワイアルアコーヒー100g 

・生豆 ハワイ・ワイアルア 22.7kg  

・生豆 ハワイ・ワイアルア 1kg 

・【PB】100%ワイアルアコーヒー 100ｇ、200ｇ、500ｇ 他全ての量目 

  

 

再開のめどが立ちましたらハワイフーズ上にてご案内いたします。 

誠に申し訳ありませんが、何卒ご賢察のうえご了承いただけますしょう、衷心よりお願い

申し上げます 。  

敬 具 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部  

TEL：03-5687-7033 Mail: cs@simplecompany.co.jp 


